
 

 

 

   

 2 0 2 1 年 8 月 2 0 日 
 ㈱ジェイアールサービスネット福岡 

                                               

 

「緊急事態宣言」発令を踏まえた弊社の新幹線改札内店舗における 

酒類販売の休止につきまして 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、ご家族及び関係者の皆様に謹んで 

お悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々及び関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

また、平素より弊社店舗をご利用賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、「緊急事態宣言」が発令されたことを踏まえ、新幹線での感染防止策として、緊急事態宣

言期間中は私どもが運営する新幹線改札内店舗におきまして、酒類の販売を自粛致します。 

 

お客様及び関係者の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

㈱ジェイアールサービスネット福岡 

経営企画部（総務） 

TEL 092-475-5833 


